
ЛУЦЬКА  МІСЬКА  РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

Луцьк №

Про внесення змін до Програми 
управління місцевим боргом
бюджету Луцької міської територіальної
громади на 2024–2025 роки та продовження 
терміну її дії до 2028 року

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 16, 17, 18 Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету 
Міністрів України від 01.08.2012 № 815 «Про затвердження Порядку 
здійснення контролю за ризиками, пов’язаними з управлінням державним 
(місцевим) боргом», від 16.02.2011 № 110 «Про затвердження Порядку 
здійснення місцевих запозичень» міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми управління місцевим боргом бюджету 
Луцької міської територіальної громади на 2024–2025 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 21.02.2024 № 56/60,  зі змінами від 18.12.2024 
№ 66/97 (далі – Програма), та продовжити термін дії до 2028 року, а саме:

1.1. Вказати назву Програми – «Програма управління місцевим боргом 
бюджету Луцької міської територіальної громади на 2024–2028 роки» (далі – 
Програма).

1.2. Паспорт Програми, додатки 1 та 2 до Програми викласти в новій 
редакції  (додаються).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Ірину Чебелюк та постійну комісію міської ради з питань планування 
соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів.

Міський голова Ігор ПОЛІЩУК

Єлова 720 614



Додаток
до рішення міської ради

№

ПРОГРАМА
управління місцевим боргом бюджету Луцької міської

територіальної громади на 2024–2028 роки
Паспорт Програми

1. Ініціатор розроблення Програми Луцька міська рада

2. Розробник Програми Департамент фінансів, 
бюджету та аудиту Луцької 
міської ради

3. Співрозробники Програми Виконавчий комітет Луцької
міської ради, відділ обліку та 
звітності Луцької міської ради

4. Відповідальний виконавець
Програми

Департамент фінансів, бюджету 
та аудиту Луцької міської ради

5. Учасники Програми

Департамент фінансів, 
бюджету та аудиту Луцької 
міської ради, виконавчий 
комітет Луцької міської ради, 
відділ обліку та звітності 
Луцької міської ради

6. Термін реалізації Програми 2024–2028 роки

7.
Загальний обсяг фінансових
ресурсів, необхідних для реалізації 
Програми, всього

793 617,0 тис. грн

у тому числі:

7.1. коштів бюджету громади 793 617,0 тис. грн

Секретар міської ради Юрій БЕЗПЯТКО

Єлова 720 614



     2
Додаток 1
до Програми управління місцевим боргом 
бюджету Луцької міської територіальної 
громади на 2024–2028 роки

Ресурсне забезпечення
Програми управління місцевим боргом бюджету Луцької міської територіальної громади на 2024–2028 роки

Етапи виконання Програми
№

Обсяг коштів, які 
планується залучити на 
виконання Програми,

тис. грн 2024 рік 2025 рік 2026 рік 2027 рік 2028 рік

Загальний 
обсяг 

фінансування,
тис. грн

1. Обсяг фінансових ресурсів, 
усього

71 070,0 130 000,0 187 005,0 199 279,0 206 263,0 793 617,0

у тому числі:
кошти бюджету громади 71 070,0 130 000,0 187 005,0 199 279,0 206 263,0 793 617,0

Єлова 720 614



3
Додаток 2
до Програми управління місцевим боргом 
бюджету Луцької міської територіальної 
громади на 2024–2028 роки

Напрями діяльності, заходи, завдання Програми
управління місцевим боргом бюджету Луцької міської територіальної громади

на 2024–2028 роки

№ Напрям 
діяльності Назва заходу

Термін 
викона

ння
Виконавці Джерела 

фінансування

Обсяги 
фінансування, 

тис. грн

Результативні 
показники

1. Погашення 
основної 
суми боргу

2024 -
2028

Кошти бюджету 
розвитку 
спеціального 
фонду бюджету 
громади

2024 - 60 155,0
2025 - 97 200,0
2026 - 153 530,0
2027 - 175 325,0
2028 - 182 318,0

2.

Погашення 
боргових 
зобов’язань

Сплата 
відсотків за 
користування 
кредитними 
коштами

2024-
2028

Департамент фінансів, 
бюджету та аудиту 
Луцької міської ради, 
виконавчий комітет 
Луцької міської ради

Кошти загального 
фонду бюджету 
громади

2024 - 10 915,0
2025 - 32 800,0
2026 - 33 475,0
2027 - 23 954,0
2028 - 23 945,0

Своєчасне та 
в повному 
обсязі 
виконання 
зобов’язань 
за місцевим 
боргом

3. Разом 793 617,0

Єлова 720 614


